



## Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 5.1.2023

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění  
pozdějších předpisů

### I. Smluvní strany

**Objednatel:** Město Zubří  
Se sídlem: U Domoviny 234, 756 54 Zubří  
Zastoupený: Aleš Měrka, starosta města  
Ve věcech  
technických: Radek Janošek – vedoucí OV  
IČO: 00304492  
DIČ: CZ400304492  
Bankovní spojení: 2221851/0100

**Zhotovitel:** HS Stavby s.r.o.  
Se sídlem: Bajovec 448, 688 01 Uherský Brod  
Zastoupený: Ladislav Hasoň, jednatel  
IČO: 292 58 006  
DIČ: CZ29258006  
Bankovní spojení: KB, a.s.  
Číslo účtu: 43-8144600247/0100

### II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna článku VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 z textu:

Cena díla (dále jen „cena“) je:

**Cena díla bez DPH 2 897 159,22 Kč**

(slovy: dva miliony osm set devadesát sedm tisíc jedno sto padesát devět korun českých bez DPH)

**DPH 21 % 608 403,44 Kč**

**Cena díla celkem včetně DPH 3 505 562,66 Kč**

Na nový text:

1. Cena díla (dále jen „cena“) je:

SoD: 2 897 159,22 Kč bez DPH + 608 403,44 Kč DPH = 3 505 562,66 Kč s DPH  
Dod.č.2: 145 752,- Kč bez DPH + 30 607,92 Kč DPH = 176 359,92 Kč s DPH

**CELKEM: 3 042 911,22 Kč bez DPH + 639 011,36 Kč DPH = 3 681 922,58 Kč s DPH.**

### III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti v nezměněné podobě.
2. Pokud v tomto dodatku není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisů.
3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených v dodatku v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
Zhotovitel podpisem tohoto dodatku uděluje objednateli výslovný souhlas k uvedení údajů o uhrazených daňových dokladech zhotovitele ze strany objednatele na webových stránkách objednatele, a to ve formě uvedení firmy/jména a příjmení zhotovitele, jeho IČ, výše uhrazené částky a účelu platby.
4. Tento dodatek je sepsána ve **třech** vyhotoveních každá s platnosti originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
6. Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou. Zaniká písemnou dohodou smluvních stran, splněním předmětu smlouvy nebo odstoupením jedné ze smluvních stran od smlouvy dle příslušných ustanovení této smlouvy či zákona.
7. Tento dodatek je v souladu s usnesením Rady města Zubří č. RM 12/171 ze dne 5. 4. 2023.
8. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že si dodatek přečetli, že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem či za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Zubří dne: 11.4. 2023

V Uherském Brodě dne:



Aleš Měrka  
starosta města



Ladislav Hason  
jednatel

#### **Přílohy:**

Příloha č. 1. Rozpočet víceprací a méněprací

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Stavební úpravy a změna účelu užívání části 1.NP objektu č.p.824, Zubří  
**Objednatel:** Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří  
**Zhotovitel:** HS Stavby s.r.o.  
**Místo:** p.Hasoň  
**Zpracoval:** 04.04.2023  
**Datum:** 04.04.2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
SO 01.1.	Ordinace gynecologie - architektonicko stavební řešení - FAKTURACE č. 1 - VCP	12 073,00	0,00	2 536,33	14 609,33
SO 01.13	Ordinace gynecologie - přetažení sdk lepidlem se sítkou a štukem + ostatní	37 830,00	0,00	7 944,30	45 774,30
SO 01.2.1	Ordinace gynecologie - architektonicko stavební řešení - FAKTURACE č.2 VCP	122 572,00	0,00	25 740,12	148 312,12
SO 02.1.	Masážní salón - architektonicko stavební řešení - FAKTURACE č. 1 - VCP	2 949,00	0,00	619,29	3 568,29
SO 02.13	Masážní salón - přetažení sdk lepidlem se sítkou a štukem + ostatní	23 816,00	0,00	4 959,36	28 775,36
SO 02.2.1	Masážní salón - architektonicko stavební řešení - FAKTURACE č.2 - VCP	17 843,00	0,00	3 747,03	21 590,03
SO 05.0.1	Elektroinstalace silnoproud - domovní telefon	4 800,00	0,00	1 008,00	5 808,00
SO 07.1	Vícepráce - venkovní fasáda + nátěr zábradlí	56 814,00	0,00	11 930,94	68 744,94
	<b>Celkem VCP</b>	<b>278 497,00</b>	<b>0,00</b>	<b>58 484,37</b>	<b>336 981,37</b>

**Upravitel:** Ing. Václav Zeman  
**Datum:** 04.04.2023

SO 01	Ordinace gynecologie - architektonicko stavební řešení - MNP	3 226,00	0,00	677,46	3 903,46
SO 02	Masážní salón - architektonicko stavební řešení - MNP	4 668,00	0,00	980,28	5 648,28
SO 03	Zdravotechnika	6 064,00	0,00	1 273,44	7 337,44
SO 04	Vytápění	65 048,00	0,00	13 660,08	78 708,08
SO 05	Elektroinstalace silnoproud	23 900,00	0,00	5 019,00	28 919,00
SO 07.1	Vícepráce - venkovní fasáda + nátěr zábradlí - upravené výměry	29 839,00	0,00	6 266,19	36 105,19
	<b>Celkem MNP</b>	<b>132 745,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27 876,45</b>	<b>160 621,45</b>
	<b>Celkem VCP minus MNP</b>	<b>145 752,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30 607,92</b>	<b>176 359,92</b>



# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy a změna účelu užívání části 1.NP objektu č.p.824, Zubří  
Objekt: Ordinace gynekologie - architektonicko stavební řešení - FAKTURACE č. 1 - VCP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: p. Hasoň

Datum: 4. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 839,66</b>	<b>0,000</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>1 839,66</b>	<b>0,000</b>
1	978059541- VCP	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2		18,774	97,99	1 839,66	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>10 232,92</b>	<b>0,000</b>
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>470,71</b>	<b>0,000</b>
2	766411811 - VCP	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	4,480	105,07	470,71	0,000
<b>776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>9 762,21</b>	<b>0,000</b>
3	776201812-vcp	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	109,400	66,57	7 282,76	0,000
4	776410811 - VCP	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	155,940	15,90	2 479,45	0,000
<b>Celkem</b>						<b>12 072,58</b>	<b>0,000</b>



# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy a změna účelu užívání části 1.NP objektu č.p.824, Zubří

Objekt: Ordinace gynekologie - přetažení sdk lepidlem se sítkou a štukem + ostatní

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>35 762,80</b>	<b>0,925</b>
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>3 221,81</b>	<b>0,589</b>
1	317121151-VCP	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 mm	kus	1,000	270,60	270,60	0,026
2	59321070-VCP	překlad železobetonový RZP 1190x140x140mm	kus	1,000	350,40	350,40	0,056
3	340271041.VCP	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnicemi PORFIX P2-500 tl 150 mm	m2	0,670	1 058,32	709,07	0,054
4	349231811-VCP	Přizdívká z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech přes 80 do 150 mm	m2	0,530	1 177,00	623,81	0,142
5	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	1,050	69,96	73,46	0,000
6	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	3,270	136,40	446,03	0,001
7	349234831-VCP	Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub	m	5,400	138,60	748,44	0,311
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>14 730,12</b>	<b>0,327</b>
10	611131121-VCP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	30,641	55,95	1 714,36	0,008
11	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	8,733	184,97	1 615,34	0,038
12	611142001-VCP	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	21,908	241,00	5 279,83	0,096
13	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	8,733	134,00	1 170,22	0,000
14	611341131-VCP	Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	21,908	179,00	3 921,53	0,077
15	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	2,832	278,44	788,54	0,052
16	6291351-VCP	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm	m	5,400	44,50	240,30	0,056
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>3 318,76</b>	<b>0,009</b>
17	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	66,682	49,77	3 318,76	0,009
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>1 338,11</b>	<b>0,000</b>
18	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,014	1 319,64	1 338,11	0,000
<b>766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>4 552,02</b>	<b>0,002</b>
19	7666941-VCP	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových	kus	2,000	594,00	1 188,00	0,000
20	61144400-VCP	parapet plastový vnitřní	kus	2,000	1 682,01	3 364,02	0,002
<b>776 Podlahy povlakové</b>						<b>8 601,98</b>	<b>0,004</b>
21	634911123	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v betonové mazanině nebo potěru	bm	30,310	94,80	2 873,39	0,000





Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 067,42</b>	<b>0,083</b>
<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>2 067,42</b>	<b>0,083</b>
23	763111462	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 61 dB	m2	1,373	1 344,54	1 846,05	0,082
24	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	1,373	26,36	36,19	0,000
25	763121761	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	1,373	70,19	96,37	0,001
26	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,083	1 070,00	88,81	0,000
<b>Celkem</b>						<b>37 830,22</b>	<b>1,014</b>



# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy a změna účelu užívání části 1.NP objektu č.p.824, Zubří

Objekt: Ordinace gynekologie - architektonicko stavební řešení - FAKTURACE č.2 VCP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>4 549,68</b>	<b>0,008</b>
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>3 079,18</b>	<b>0,008</b>
133	622143004 - vcp	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	27,110	34,81	943,70	0,000
##	59051516-VCP	profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	27,100	78,80	2 135,48	0,008
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>1 470,50</b>	<b>0,000</b>
126	968072456-vcp	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	6,270	234,53	1 470,50	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>118 022,35</b>	<b>2,982</b>
<b>762 Konstrukce tesařské</b>						<b>1 085,60</b>	<b>0,032</b>
##	60512125-VCP	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,059	18 400,00	1 085,60	0,032
<b>763 Konstrukce suché výstavby</b>						<b>4 131,31</b>	<b>0,069</b>
138	763121590-VCP	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50	m2	2,318	1 060,53	2 458,31	0,069
##	55331590-změna	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 797,00	-1 797,00	-0,012
##	55331590-VCP	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 470,00	3 470,00	0,012
<b>766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>43 176,00</b>	<b>1,454</b>
##	60516112-vcp.	řezivo modřínové sušené tl 60-70mm - ROZDÍL MNOŽSTVÍ	m3	1,008	20 125,00	20 286,00	0,504
##	60514112-VCP	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m - ROZDÍL MNOŽSTVÍ	m3	0,060	12 500,00	750,00	0,033
62	766401	Montáž obložení podhledů	m2	54,000	410,00	22 140,00	0,000
<b>776 Podlahy povlakové</b>						<b>36 508,00</b>	<b>1,281</b>
150	776141123-VCP	Příplatek za vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 1 mm	m2	103,300	160,00	16 528,00	1,240
149	632683113-VCP	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek přes 15 do 20 cm	m	46,250	432,00	19 980,00	0,042
<b>783 Dokončovací práce - nátěry</b>						<b>33 121,44</b>	<b>0,129</b>
144	783113111-VCP	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný fungicidní syntetický - ROZDÍL MNOŽSTVÍ	m2	54,000	102,67	5 544,18	0,009
145	783114101-VCP	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	54,000	108,57	5 862,78	0,007
146	783117101-VCP	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	54,000	106,94	5 774,76	0,007
147	783226101-VCP	Protipožární nátěr tesařských konstrukcí disperzní - ROZDÍL MNOŽSTVÍ	m2	54,000	295,18	15 939,72	0,031



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**Celkem**

**122 572,03**

**2,990**

# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy a změna účelu užívání části 1.NP objektu č.p.824, Zubří

Objekt: Masážní salon - architektonicko stavební řešení - FAKTURACE č. 1 - VCP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: p. Hasoň

Datum: 4. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>580,00</b>	<b>0,000</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>580,00</b>	<b>0,000</b>
102	978059541-vcp	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2		5,919	97,99	580,00	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 369,05</b>	<b>0,000</b>
<b>776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>2 369,05</b>	<b>0,000</b>
99	776201812-VCP	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou		28,600	66,57	1 903,90	0,000
100	776410811 - VCP	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	29,145	15,96	465,15	0,000
<b>Celkem</b>						<b>2 949,05</b>	<b>0,000</b>



# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy a změna účelu užívání části 1.NP objektu č.p.824, Zubří

Objekt: Masážní salón - přetažení sdk lepidlem se sítkou a štukem + ostatní

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>16 371,60</b>	<b>0,937</b>
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>2 323,20</b>	<b>0,582</b>
1	349231821-VCP	Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm	m2	1,280	1 815,00	2 323,20	0,582
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>5 200,80</b>	<b>0,238</b>
2	411235220-VCP.	Zaplnění otvorů ve strozech plochy do 0,0225 m2, tl. přes 150 do 300 mm Protipožární pěnou + omítka	kus	8,000	393,90	3 151,20	0,100
3	411386611-vcp	Zabetonování prostupů ve strozech železobetonových ze suchých směsí	kus	7,000	292,80	2 049,60	0,138
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>5 808,65</b>	<b>0,114</b>
4	611131121-VCP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	11,834	55,95	662,11	0,003
5	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	1,783	184,97	329,80	0,008
6	611142001-VCP	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	10,051	241,00	2 422,29	0,044
7	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	1,783	134,00	238,92	0,000
8	611341131-VCP	Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	10,051	179,00	1 799,13	0,035
9	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	1,280	278,44	356,40	0,024
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>1 695,56</b>	<b>0,004</b>
10	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěňové podlahy do 1,9 m	m2	34,068	49,77	1 695,56	0,004
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>1 343,39</b>	<b>0,000</b>
11	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,018	1 319,64	1 343,39	0,000
<b>776 Podlahy povlakové</b>						<b>3 828,46</b>	<b>0,002</b>
12	634911123	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v betonové mazanině nebo potěru	m	13,490	94,80	1 278,85	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>2 980,64</b>	<b>0,078</b>
<b>763 Konstrukce suché výstavby</b>						<b>2 980,64</b>	<b>0,078</b>
14	763121590	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50	m2	2,576	1 060,53	2 731,93	0,076
15	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	2,576	26,36	67,90	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
16	763121761	Stěna předsazená ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	2,576	70,19	180,81	0,002

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady 435,20 0,000**

17	VRN 01	Zařízení staveniště	%	2,000	217,60	435,20	0,000
----	--------	---------------------	---	-------	--------	--------	-------

**Celkem 23 615,90 1,018**



# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy a změna účelu užívání části 1.NP objektu č.p.824, Zubří  
 Objekt: Masážní salon - architektonicko stavební řešení - FAKTURACE č.2 - VCP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2 127,48</b>	<b>0,000</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>1 869,48</b>	<b>0,000</b>
		<i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622143003</i> Součet					
102	622143003-VCP	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou		23,310	39,88	929,60	0,000
		<i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622143003</i> Součet					
##	55343021-VCP	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm		24,476	38,40	939,88	0,000
		Součet <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642942111</i> Součet					
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>258,00</b>	<b>0,000</b>
106	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm	m2	1,000	258,00	258,00	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>15 715,03</b>	<b>0,010</b>
<b>762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>349,60</b>	<b>0,000</b>
##	60512125-VCP	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m - ROZDÍL MNOŽSTVÍ		0,019	18 400,00	349,60	0,000
		Součet					
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>3 569,43</b>	<b>0,000</b>
##	60516112-VCP	řezivo modřínové sušené tl 60-70mm - ROZDÍL MNOŽSTVÍ	m3	0,101	20 125,00	2 032,63	0,000
50	766401	Montáž obložení podhledů	m2	3,230	410,00	1 324,30	0,000
##	60514112-VCP	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m - ROZDÍL MNOŽSTVÍ		0,017	12 500,00	212,50	0,000
		Součet					
<b>776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>11 796,00</b>	<b>0,010</b>
117	776141123-VCP	Příplatek za vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 1 mm		44,700	160,00	7 152,00	0,000
		<i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141123</i> Součet					
118	632683113-VCP	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek přes 15 do 20 cm	m	10,750	432,00	4 644,00	0,010
<b>Celkem</b>						<b>17 842,51</b>	<b>0,010</b>







# ROZPOČET

**Stavba:** Stavební úpravy a změna účelu užívání části 1.NP objektu č.p.824, Zubří

**Objekt:** Elektroinstalce silnoproud - navýšení ceny

Objednatel: Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří

Zhotovitel: HS Stavby s.r.o.

Místo:

Zpracoval: p.Hasoň

Datum: 4. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	<b>D6</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>4 800,00</b>	<b>0,000</b>
	<b>D8</b>	<b>Poplachová zabezpečovací signalizace PZS</b>				<b>4 800,00</b>	<b>0,000</b>
5	66-změna	Příprava pro elektrický zámek vč. zednických výpomocí	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00	0,000
		<b>Celkem</b>				<b>4 800,00</b>	<b>0,000</b>



# ROZPOČET

**Stavba:** Stavební úpravy a změna účelu užívání části 1.NP objektu č.p.824, Zubří

**Objekt:** Vícepráce - venkovní fasáda + nátěr zábradlí

Objednatel: Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří

Zhotovitel: HS Stavby s.r.o.

Místo:

Zpracoval: p.Hasoň

Datum: 21. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>19 169,48</b>	<b>0,288</b>
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>8 394,80</b>	<b>0,288</b>
1	612325221	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	30,000	169,00	5 070,00	0,113
2	612325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	5,000	317,20	1 586,00	0,051
34	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	3,000	579,60	1 738,80	0,125
4	622325201	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	0,000	55,70	0,00	0,000
30	622215112	Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 40 do 80 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m2	kus	0,000	232,00	0,00	0,000
32	622525102	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m2	kus	0,000	168,00	0,00	0,000
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>9 455,04</b>	<b>0,000</b>
7	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	63,000	82,38	5 189,94	0,000
8	941111221	podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1121	m2	945,000	1,30	1 228,50	0,000
9	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	63,000	48,20	3 036,60	0,000
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>1 319,64</b>	<b>0,000</b>
33	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,000	1 319,64	1 319,64	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>36 664,79</b>	<b>0,035</b>
<b>783 Dokončovací práce - nátěry</b>						<b>36 664,79</b>	<b>0,035</b>
10	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	55,550	23,52	1 306,54	0,000
11	783000121	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků oplepením páskou nebo fólií	m	44,400	25,20	1 118,88	0,000
12	783000125	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků obalením fólií	m2	13,800	31,20	430,56	0,000
13	783301303-	SLOUPY	m2	0,000	0,00	0,00	0,000
14	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivačem bezoplachovým	m2	8,560	78,45	671,53	0,001
15	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	8,560	130,80	1 119,65	0,001
16	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	8,560	128,40	1 099,10	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
17	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	8,560	132,00	1 129,92	0,001
18	783601357	ZÁRADLÍ	kus	0,000	0,00	0,00	0,000
19	783601715	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm obroušením a odmašťovačem ředidlovým + patky	m	82,000	27,25	2 234,50	0,001
20	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický + patky	m	82,000	24,60	2 017,20	0,002
21	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní + patky	m	82,000	33,15	2 718,30	0,005
22	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní + patky	m	82,000	29,70	2 435,40	0,002
23	783	FASÁDA	m2	0,000	17,80	0,00	0,000
24	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	77,037	19,58	1 508,38	0,000
25	783823101	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový	m2	77,037	46,50	3 582,22	0,006
26	783817121	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	77,037	198,51	15 292,61	0,016
27	783822201	Výrovnání omítek před provedením nátěru lokální, tloušťky do 3 mm disperzním tmelem akrylátovým nebo latexovým, plochy do 0,1 m2	kus	0,000	39,60	0,00	0,000
28	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	0,000	172,80	0,00	0,000

**VRN**
**Vedlejší rozpočtové náklady**
**979,46**
**0,000**

29	VRN 01	Zařízení staveniště	%	2,000	489,73	979,46	0,000
----	--------	---------------------	---	-------	--------	--------	-------

**Celkem**
**56 813,73**
**0,324**

# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy a změna účelu užívání části 1.NP objektu č.p.824, Zubří

Objekt: Ordinance gynekologie - architektonicko stavební řešení SoD

Objednatel: Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří

Zhotovitel: HS Stavby s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Václav Zeman

Datum: 4. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 3 226,32 0,018**

**766 Konstrukce truhlářské 3 226,32 0,018**

66	766621601	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 jednoduchých pevných do dřevěné konstrukce	kus	1,000	750,00	750,00	0,000
67	61110000	okno dřevěné s fixním zasklením dvojsklo do plochy 1m2	m2	0,528	4 690,00	2 476,32	0,018

**Celkem 3 226,32 0,018**





# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy a změna účelu užívání části 1.NP objektu č.p.824, Zubří

Objekt: Masážní salon - architektonicko stavební řešení SoD

Objednatel: Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří

Zhotovitel: HS Stavby s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Václav Zeman

Datum: 4. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>4 667,57</b>	<b>0,039</b>
<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>4 667,57</b>	<b>0,039</b>
45	763164114	Montáž prefabrikátu pro sádrokartonové obklady konstrukcí kompletizovaného tvaru L 1 x 12,5 mm nebo 1 x 15 mm rozvinuté šířky přes 900 mm	m	3,095	429,00	1 327,76	0,004
46	59031397	prefabrikát SDK tvar L lepený deska A 1x12,5mm rš přes 900 do 1200mm	m	3,095	762,50	2 359,94	0,033
47	763171112	Montáž klapek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních pro příčky nebo předsazené stěny, velikost do 0,25 m2	kus	1,000	293,87	293,87	0,000
48	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	686,00	686,00	0,001
<b>Celkem</b>						<b>4 667,57</b>	<b>0,039</b>





# ROZPOČET

**Stavba:** Stavební úpravy a změna účelu užívání části 1.NP objektu č.p.824, Zubří

**Objekt:** Zdravotechnika

Objednatel: Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří

Zhotovitel: HS Stavby s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Václav Zeman

Datum: 4. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>2 968,20</b>	<b>0,000</b>
66	722-09	Dodávka: U1 – Baterie umývadlová, stojánková (včetně 2 ks flexi hadic M10x1 - 3/8)	kus	2,000	1 484,10	2 968,20	0,000
<b>725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>3 096,00</b>	<b>0,000</b>
74	725017123R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm	soubor	2,000	1 548,00	3 096,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>6 064,20</b>	<b>0,000</b>





# ROZPOČET

**Stavba:** Stavební úpravy a změna účelu užívání části 1.NP objektu č.p.824, Zubří

**Objekt:** Vytápění

Objednatel: Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří

Zhotovitel: HS Stavby s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Václav Zeman

Datum: 4. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>732 Strojovny</b>						<b>4 995,00</b>	<b>0,000</b>
14	732-1.4	Dodávka - Suchá záloha čerpadla	ks	1,000	4 995,00	4 995,00	0,000
<b>783 Nátěry</b>						<b>12 052,80</b>	<b>0,000</b>
65	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem	m	216,000	55,80	12 052,80	0,000
<b>799 Ostatní</b>						<b>48 000,00</b>	<b>0,000</b>
85	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	h	70,000	300,00	21 000,00	0,000
86	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	90,000	300,00	27 000,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>65 047,80</b>	<b>0,000</b>



# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy a změna účelu užívání části 1.NP objektu č.p.824, Zubří

Objekt: Elektroinstalce silnoproud

Objednatel: Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří

Zhotovitel: HS Stavby s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Václav Zeman

Datum: 4. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**D9 Datová kabeláž 16 800,00 0,000**

124	128	Měření metalické datové sítě	ks	8,000	100,00	800,00	0,000
125	129	Zpracování měřících protokolů	hod	6,000	800,00	4 800,00	0,000
126	130	Vyhledání připojovacího místa	hod	4,000	800,00	3 200,00	0,000
127	131	Napojení na stávající zařízení	hod	6,000	800,00	4 800,00	0,000
128	132	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	4,000	800,00	3 200,00	0,000

**D11 Hodinové zúčtovací sazby 7 100,00 0,000**

149	151	Inženýrská činnost při legislativě vyhrazených elektrických zařízení dle NV č 190/2022. a spolupráce s organizací státního odborného dozoru (TIČR)	hod	6,000	600,00	3 600,00	0,000
150	152	Zajištění vydání odborného a závazného osvědčení dle NV č.190/2022 od organizace státního odborného dozoru (TIČR)	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000

**Celkem 23 900,00 0,000**





# ROZPOČET

**Stavba:** Stavební úpravy a změna účelu užívání části 1.NP objektu č.p.824, Zubří

**Objekt:** Vícepráce II. - venkovní fasáda + nátěr zábradlí

Objednatel: Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří

Zhotovitel: HS Stavby s.r.o.

Místo:

Zpracoval: p.Hasoň

Datum: 4. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 9 714,44 0,288**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 394,80 0,288**

1	612325221	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m <sup>2</sup>	kus	30,000	169,00	5 070,00	0,113
2	612325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m <sup>2</sup>	kus	5,000	317,20	1 586,00	0,051
34	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m <sup>2</sup>	kus	3,000	579,60	1 738,80	0,125
4	622325201	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m <sup>2</sup>	0,000	55,70	0,00	0,000
30	622215112	Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 40 do 80 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m <sup>2</sup>	kus	0,000	232,00	0,00	0,000
32	622525102	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m <sup>2</sup>	kus	0,000	168,00	0,00	0,000

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,000**

7	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m <sup>2</sup> šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m <sup>2</sup>	0,000	82,38	0,00	0,000
8	941111221	podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m <sup>2</sup> Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1121	m <sup>2</sup>	0,000	1,30	0,00	0,000
9	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m <sup>2</sup> šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m <sup>2</sup>	0,000	48,20	0,00	0,000

**998 Přesun hmot 1 319,64 0,000**

33	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,000	1 319,64	1 319,64	0,000
----	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 16 281,58 0,013**

**783 Dokončovací práce - nátěry 16 281,58 0,013**

10	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m <sup>2</sup>	55,550	23,52	1 306,54	0,000
11	783000121	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků olepením páskou nebo fólií	m	44,400	25,20	1 118,88	0,000
12	783000125	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků obalením fólií	m <sup>2</sup>	13,800	31,20	430,56	0,000
13	783301303-	SLOUPY	m <sup>2</sup>	0,000	0,00	0,00	0,000
14	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m <sup>2</sup>	8,560	78,45	671,53	0,001
15	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m <sup>2</sup>	8,560	130,80	1 119,65	0,001
16	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m <sup>2</sup>	8,560	128,40	1 099,10	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
17	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	8,560	132,00	1 129,92	0,001
18	783601357	ZÁRADLÍ	kus	0,000	0,00	0,00	0,000
19	783601715	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm obroušením a odmašťovačem ředidlovým + patky	m	82,000	27,25	2 234,50	0,001
20	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický + patky	m	82,000	24,60	2 017,20	0,002
21	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní + patky	m	82,000	33,15	2 718,30	0,005
22	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní + patky	m	82,000	29,70	2 435,40	0,002
23	783	FASÁDA	m2	0,000	17,80	0,00	0,000
24	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	0,000	19,58	0,00	0,000
25	783823101	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový	m2	0,000	46,50	0,00	0,000
26	783817121	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	0,000	198,51	0,00	0,000
27	783822201	Vyrovnaní omítek před provedením nátěru lokální, tloušťky do 3 mm disperzním tmelem akrylátovým nebo latexovým, plochy do 0,1 m2	kus	0,000	39,60	0,00	0,000
28	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	0,000	172,80	0,00	0,000

VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				979,46	0,000	
29	VRN 01	Zařízení staveniště	%	2,000	489,73	979,46	0,000

**Celkem**

**26 975,48**

**0,301**

*Nabídka vět. nátěru  
fasády*

*-56.814*

*Slava 29.839*